Rahvusvaheliste tiitlivõistluste lähetustingimused /EKJL juhatuse poolt kinnitatud 29.12.2009.a/

1. Tiitlivõistlusele pääsemise eelduseks on rahvusvaheliselt (IAAF, EA) kehtestatud normatiivide täitmine vastavalt kehtivatele rahvusvahelistele võistlusmäärustele (erandjuhtudel kehtestab normid EKJL juhatus); 
2. Välistingimustes toimuvate tiitlivõistluste osavõtunormide täitmisel arvestatakse:

a. Tulemusi, mis on saavutatud kergejõustiku staadionil või hallis traditsioonilisel kergejõustiku võistlusel, kus toimus lisaks alale milles norm täideti veel ka vähemalt 3 teise kergejõustikuala võistlus (va mitmevõistlus, maraton, käimine) NB! vasaraheite võistlus võib toimuda selleks eraldi ettenähtud väljakul) 
b. MM A-normi tasemel tulemusi, mis on saavutatud välistingimustes toimunud võistlustel alates võistluseks rahvusvaheliselt kehtestatud normitäitmise kuupäevast (sh arvestatakse sama tärminiga mitmevõistluse ja maratoni jooksu B-normi)

c. MM B-normi tasemel (EM puhul EM-normi tasemel) tulemusi mis on saavutatud välistingimustes toimunud võistlustel alates tiitlivõistluse toimumise aasta 01. jaanuarist.

d. Tulemusi arvestatakse tasemete järgi (ka juhul kui normitäitjaid on rohkem kui võistluse juhend lubab võistlusele sportlasi registreerida) järgmiselt:

i. Esimene arvatakse koondisse A-normi täitjad. Kui A-normi täitjaid on rohkem kui võistlusteks kehtestatud reeglid võistlusele registreerida lubavad, selgitatakse võistlusele pääsejad võistluse aasta Eesti meistrivõistlustel saavutatud koha järgi;

ii. Kui B-normi täitjaid on rohkem kui rahvusvahelised reeglid võistlusele registreerida lubavad selgitatakse võistlusele pääsejad võistluse aasta Eesti meistrivõistlustel saavutatud koha järgi
iii. Mitmevõistluse puhul, kui A-normi täitjaid on rohkem kui rahvusvahelised reeglid võistlusele registreerida lubavad, selgitatakse võistlusele pääsejad võistluse aasta edetabeli järgi, eelistades esmalt Euroopa Karikavõistlustel saavutatud A-normi tasemel tulemusi
iv. Mitmevõistluse puhul, kui B-normi täitjaid on rohkem kui rahvusvahelised reeglid võistlusele registreerida lubavad selgitatakse võistlusele pääsejad võistluse aasta edetabeli järgi eelistades esmalt Euroopa Karikavõistlustel saavutatud B-normi tasemel tulemusi

3. Sisetingimustes toimuvate tiitlivõistluste osavõtunormide täitmisel arvestatakse tulemusi mis:

a. on saavutatud võistluseks kehtestatud normi täitmise perioodil, sealjuures arvestades järgmisi erisusi:
v. eelmise aasta normitäitmisega võistlusele kvalifitseeruvate sportlaste puhul on nõutav võistluse aastal normilähedase tulemuse (rahvusvaheline norm miinus 21 IAAF sise-punktitabeli punkti) saavutamine
vi. Kui normi täitjaid on rohkem kui võistlusteks kehtestatud reeglid võistlusele registreerida lubavad, selgitatakse võistlusele pääsejad normitäitjate seast võistluse aasta sisehooaja Eesti meistrivõistlustel saavutatud kohtade järgi.
vii. sportlane peab olema avaldanud soovi sishooaja tiitlivõistluse osaleda
4. Vanuseklasside (U18, U20, U23) rahvusvaheliste tiitlivõistluste osavõtunormide täitmisel arvestatakse tulemusi mis:

a. on saavutatud välistingimustes toimunud võistlustel alates võistluse toimumise aasta 01. jaanuarist kuni normitäitmise perioodi lõpuni;

b. Tulemusi, mis on saavutatud kergejõustiku staadionil traditsioonilisel kergejõustiku võistlusel, kus toimus lisaks alale milles norm täideti veel ka vähemalt 3 teise kergejõustikuala võistlus (NB! vasaraheite võistlus võib toimuda selleks eraldi ettenähtud väljakul);

c. Kui normi täitjaid on rohkem kui rahvusvahelised reeglid võistlusele registreerida lubavad, selgitatakse võistlusele pääsejad normitäitjate seast võistluse aasta oma vanuseklassi Eesti meistrivõistlustel saavutatud kohtade järgi (va juhtudel:

i. mitmevõistlus - võistlusele pääseja selgitatakse tiitlivõistluse aasta edetabeli järgi)

ii. U23 vanuseklass - võistlusele pääseja selgitatakse võistluse aasta edetabeli järgi)
NB! EKJL juhatusel on erandkorras õigus teha koondiste komplekteerimisel eriotsuseid, kahjustamata sealjuures reeglite järgi võistlusele kvalifitseerunud sportlaste huve.
